ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  15 мая 2020  года
                                 № 49а
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 30 декабря 2019 года № 155 «Об утверждении Плана контрольной деятельности Финансового   управления Никольского    муниципального района   на 2020 год»

В соответствии с п.11.1 раздела II Порядка осуществления Финансовым управлением Никольского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 24 июля 2019 года № 711; п. 29 раздела III Порядка осуществления Финансовым управлением Никольского муниципального района полномочий по контролю, предусмотренных частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года N  44-ФЗ  "О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд", утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 24 июля 2019 года № 712; п.п.3.1.4. п.3.1. раздела I Порядка осуществления Финансовым управлением Никольского муниципального района полномочий, по контролю, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 08 августа 2019 года № 774

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в план контрольной деятельности Финансового управления Никольского муниципального района на 2020 год, следующие изменения:
1.1. В разделе I  «Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения»:
1.1.1.  в строке 1 столбце 7 слова «I – II квартал» заменить словами «II-III квартал»;
1.1.2.   в строке 2 столбце 7 слова «II квартал» заменить словами «III квартал».

1.2. В разделе II  «Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.2.1.   в строке 5 столбце 7 слова «I квартал» заменить словами «II квартал»;
1.2.2.   в строке 6 столбце 7 слова «I квартал» заменить словами «II-III квартал».

1.2.3.   в строке 7 столбце 7 слова «II квартал» заменить словами «III квартал».

1.2.4.   в строке 8 столбце 7 слова «II квартал» заменить словами «III квартал».

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                     М.И. Городишенина